
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 6 月２４日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会

におきまして 下記のとおり、役員が選任され、それぞれ就任いたし

ました 

何卒ご高承の上今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬 具 

 

２０２５年６月 

 

大東タンクターミナル株式会社 

代表取締役社長  池 田 龍 也 

 
 

記 

 
 

代表取締役社長     池 田 龍 也 

常務取締役       大 原 憲 明（昇任） 

取締役（非常勤）    阿久沢 康 夫 

取締役（非常勤）    曽 根 明 徳（新任） 

取締役（非常勤）    重 谷 真 義（新任）       

監査役（非常勤）    後 藤 豊 彦 

 

 

なお 本総会をもって取締役会長 高田和武 取締役 大田康弘は 
退任いたしました 
また 本年３月３１日付にて取締役 寺坂顕二は辞任いたしました 
在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます 

 

以 上 


